
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Rajonale Ossh  sha Fier  

Adresa   Lagjia “1 Maji” rruga Enriko Veizi 

Tel/Fax  069 41 46 661 

E-mail    erida.carcani@ossh.al 

Faqja e Internetit  www.oshee.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  _ E Hapur, prokurim elektronik. 

 

1. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_ ”Shërbim Sigurie për Ruajtjen fizike të 

ndërtesave, aseteve, njerëzve dhe  pronave të Drejtorisë Rajonale e OSSH sh.a, Fier, 

OSSH sha  Vlore , FSHU Sha, Fier dhe VLore” – Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj  

2. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-96186-05-21-2021 

 

5. Fondi limit  122,805,672(njeqind njezet e dy milion  e teteqind e pese mije e gjashteqind e 

shtatedhejte e dy   ) lekë pa TVSH. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 24 ( njezet e kater )muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_ 11/06/2021ora 

11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 11/06/2021ora 

11:00 

  

 

 

Ligji i zbatueshem per kete procedure prokurimit eshte ligji 162/2020 “Per Prokurimin Publik”.. 

 

 


